NOMINATIVO

Menozzi luri

Giudice Ugo

Ruffini Andrea

Monteverdi
Gianpaolo

Botta Elisa

SERVIZIO

RETRIBUZIONI ANNUE LORDE OMNICOMPRENSIVE - DIRIGENTI Dirigenti anno 2025 Presunto

TABELLARE ANNUALE
Indennita
Tabellare Vacanza

Annuale CCNL Contrattuale

PROVINCIA DI PARMA

RETRIBUZIONI ANNO 2025 PRESUNTO

ALTRI COMPENSI
IMPORTI (Convenzioni art.
RETRIBUZIONE DI 43 L. 449/1997 - Somme

Servizio Finanziario e Gestione del
Personale - Partecipate - Economato -
Sistemi Informativi

Servizio Affari Generali - Stazione Unica
Appaltante - Anticorruzione e Trasparenza
Servizio Pianificazione Territoriale -
Trasporti - Programmazione rete
scolastica - Edilizia scolastica - Patrimonio
- Sicurezza sul lavoro

Servizio Viabilita e Infrastrutture -
Trasporti Eccezionali - Espropri

Servizio Edilizia scolastica - Manutenzio
ne del Patrimonio

TOTALE INCARICHI DIRIGENZIALI

47.015,80

47.015,80

47.015,80

47.015,80

47.015,80
235.079,00

1.809,86

1.809,86

1.809,86

1.809,86

1.809,86
9.049,30

RETRIBUZIONE DI RISULTATO (rif. Anno Omnicomprensivita -
POSIZIONE TEORICA  2024) CRITERIO DI Compensi Commissioni
ANNUALE CASSA (definitivi) Concorso)
41.780,00 16.042,62 6.437,13
41.780,00 15.954,67 606,76
43.780,00 4.983,93 17.095,45
43.780,00 14.772,22 664,00
37.280,00 2.206,81 0,00
208.400,00 53.960,25 24.803,34

RIMBORSI
SPESA

476,20

200,00

600,00

200,00

0,00
1.476,20

TOTALE
ANNUO LORDO

113.561,61

107.367,09

115.285,04

108.241,88

88.312,47
532.768,09



