## RETRIBUZIONI ANNUE LORDE OMNICOMPRENSIVE - DIRIGENTI Dirigenti anno 2025 Presunto PROVINCIA DI PARMA

				RETRIBUZIONI AM	NNO 2025 PRESUNT	го		
NOMINATIVO	SERVIZIO	TABELLARE ANNUALE		RETRIBUZIONE DI POSIZIONE TEORICA ANNUALE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO (rif. Anno 2024) CRITERIO DI CASSA (definitivi)	Compensi Commissioni	RIMBORSI SPESA	TOTALE ANNUO LORDO
		Tabellare Annuale CCNL	Indennità Vacanza Contrattuale					
Menozzi luri	Servizio Finanziario e Gestione del Personale - Partecipate - Economato - Sistemi Informativi	47.015,80	1.809,86	41.780,00	16.042,62	6.437,13	476,20	113.561,61
Giudice Ugo	Servizio Affari Generali - Stazione Unica Appaltante - Anticorruzione e Trasparenza	47.015,80	1.809,86	41.780,00	15.954,67	606,76	200,00	107.367,09
Ruffini Andrea	Servizio Pianificazione Territoriale - Trasporti - Programmazione rete scolastica - Edilizia scolastica - Patrimonio - Sicurezza sul layoro	47.045.00	4 000 00	42 700 00	4.983,93	17.095.45	600,00	115.285,04
Monteverdi Gianpaolo	- Sicurezza sui lavoro Servizio Viabilità e Infrastrutture - Trasporti Eccezionali - Espropri	47.015,80 47.015,80	1.809,86	43.780,00	14.772,22	,		
Botta Elisa	Servizio Edilizia scolastica - Manutenzio ne del Patrimonio	47.015,80	1.809,86	37.280,00	2.206,81	·		
TOTALE INCARICHI DIRIGENZIALI		235.079,00	9.049,30	208.400,00	53.960,25	24.803,34	1.476,20	532.768,09